

Acoperisul blocului A liceului D.Cantemir Cahul

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 401 292,14 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|---------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 329,62 | 57,66 | 19 005,89 |
| 2. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 23,10 | 57,66 | 1 331,95 |
| 3. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 90,00 | 57,66 | 5 189,40 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 6,50 | 57,66 | 374,79 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 417,60 | 57,66 | 24 078,82 |
| 6. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 737,64 | 57,66 | 42 532,32 |
| 7. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 173,832 | 57,66 | 10 023,15 |
| 8. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 28,86 | 57,66 | 1 664,07 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 603,60 | 57,66 | 34 803,58 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 59,44 | 57,66 | 3 427,31 |
| Total manopera | | | | | | 142 431,27 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|-----------|----------|-----------|
| 1. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 36,234 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 2010102903495 | Scinduri de rasinoase | m3 | 0,012 | 3 083,33 | 37,00 |
| 3. | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase | m3 | 0,036 | 3 083,33 | 111,00 |
| 4. | 2010102919000 | Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela | m3 | 0,036 | 3 083,33 | 111,00 |
| 5. | 2020142925412 | PFL dur de 6 mm | m3 | 0,0144 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 2051142950716 | Diblu din lemn | buc | 299,52 | 0,50 | 149,76 |
| 7. | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 527,94 | 8,33 | 4 397,74 |
| 8. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 598,43 | 17,59 | 10 528,18 |
| 9. | 2462106110545 | Adeziv "Ideal Universal" | kg | 408,04 | 2,50 | 1 020,10 |
| 10. | 2462106110547 | Adeziv "Ideal Fasad" | kg | 510,05 | 2,50 | 1 275,13 |
| 11. | 2521302602902 | Placi termoizolante, placi polistiren celular | m2 | 109,08 | 40,00 | 4 363,20 |
| 12. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 112,11 | 8,00 | 896,88 |
| 13. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 11 304,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 118,80 | 0,00 | 0,00 |
| 15. | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,33 | 825,00 | 272,25 |
| 16. | 2664102102008 | Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie) | m3 | 0,66 | 825,00 | 544,50 |
| 17. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 27,738 | 825,00 | 22 883,85 |
| 18. | 2682132600470 | Membrane bituminoase | m2 | 1 055,88 | 24,08 | 25 425,59 |
| | | | | 1 055,88 | 28,25 | 29 828,61 |
| 19. | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 74,88 | 10,00 | 748,80 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|---|-----|---------|-------|-------------------|
| 20. | 2710403641867 | Tabla zincata 0,4 OL32-ln | kg | 217,152 | 9,00 | 1 954,37 |
| 21. | 2710602000030 | Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm | kg | 155,10 | 11,00 | 1 706,10 |
| 22. | 2710703501057 | Cornier din aluminiu l = 3m | m | 1,01 | 3,60 | 3,64 |
| 23. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 1,98 | 10,00 | 19,80 |
| 24. | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 3,30 | 11,00 | 36,30 |
| 25. | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 7,488 | 0,00 | 0,00 |
| 26. | 2873122005315 | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 | kg | 25,08 | 50,00 | 1 254,00 |
| 27. | 2873145886851 | Cuie cu cap con. Tip A l 2,5 x 60 OL34 S2111 | kg | 4,4928 | 15,00 | 67,39 |
| 28. | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,36 | 15,00 | 5,40 |
| 29. | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 816,08 | 1,20 | 979,30 |
| 30. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 13,6938 | 0,00 | 0,00 |
| Total materiale de construcții | | | | | | 108 619,88 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|-----------|-----------------|---------------|-----------------|
| 1. | 1122544 | ferestrau mecanic | 1 заземл. | 3,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2. | 1122564 | mixer | h/ut | 2,10 | 0,00 | 0,00 |
| 3. | 2811230007606 | Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2) | h-ut | 540,00 | 0,25 | 135,00 |
| 4. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 284,92 | 15,00 | 4 273,80 |
| 5. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 4,99 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 43,86 | 0,00 | 0,00 |
| 7. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 68,186 20,88 | 0,00 15,00 | 0,00 313,20 |
| 8. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 9,832 | 0,00 | 0,00 |
| 9. | 3410520005702 | Platforma telescopica pe auto | h-ut | 14,40 | 0,00 | 0,00 |
| 10. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 4,732 | 120,00 | 567,84 |
| Total utilaje de construcții | | | | | | 5 289,84 |

Total:

| | | |
|---|----------|------------|
| Прямые затраты | lei | 256 340,99 |
| CASM (ПЗ) * 22,5 % | 22,50 % | 32 047,04 |
| Total ПЗ+CASM | 100,00 + | 288 388,02 |
| Transportarea materialelor (ПЗ+CASM) * 5 % | 5,00 % | 5 430,99 |
| Total ПЗ+CASM+Transp | 100,00 + | 293 819,02 |
| Cheltuieli de regie (ПЗ+CASM+Transp) * 10,5 % | 10,50 % | 30 851,00 |
| Total ПЗ+CASM+Transp+Cheltu | 100,00 + | 324 670,01 |
| Beneficiu (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu) * 3 % | 3,00 % | 9 740,10 |
| Total ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi | 100,00 + | 334 410,11 |
| TVA (ПЗ+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 % | 20,00 % | 66 882,02 |

Total deviz:

401 292,1

4

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)